
 
 

UCHWAŁA NR XII/95/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Gminy, uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/321/23 Rady Gminy Śliwice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie 
wysokości oraz ustalenia i rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy 
Śliwice, w tym kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 1564). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3228


	UCHWAŁA NR XII/95/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:51:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




